
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. JAV47882

1 695 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

4
Sovrum  

3
Badrum  

225m²
Planlösning  

802m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Oklanderlig villa med 4 sovrum belägen i ett utmärkt
område med enastående utsikt över havet och bergen.

En extremt välpresenterad villa med 4 sovrum som drar nytta av en unik position för
att njuta av 360º, spektakulär utsikt över havet och bergen. Fastigheten har morgon-
och eftermiddagssol hela året.

Det finns en dubbel carport med parkering på gatuplan, och några steg leder till
ytterdörren. Entréhallen ger en omedelbar känsla av en ljus och ljus atmosfär, vilket
märks i hela fastigheten.

Den övre våningen består av receptionsrummen och har en öppen planlösning, så att
utsikten kan avnjutas från alla områden. Vardagsrummet och matsalen är åtskilda av
en öppen spis i glas, som också ger havsutsikt från soffan. Härifrån finns utgång ut
mot öster och väster öppna terrasser och även upp till den avtäckta takterrassen där
utsikten blir ännu mer spektakulär.

Den lägre nivån består av 4 dubbelrum, 2 med eget badrum och ett stort
familjebadrum. Dessutom hittar du en rymlig tvättstuga med ett avundsvärt
förvaringsutrymme. Det finns direkt tillgång till poolterrassen från de flesta av
sovrummen, som också har en solig aspekt.

Det finns en stor terrass runt poolen för att njuta av strålarna och ett sommarkök som
ser ut mot bergen och är i det perfekta läget för de otroliga solnedgångarna som
denna fastighet har att erbjuda

Denna villa har 2 separata ingångar till tomten och ytterligare ett stort
förvaringsutrymme, gott om cyklar, paddelbrädor och annan sportutrustning.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/jav47882

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Turistlicens, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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